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projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających 
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realizowanego w ramach POWER
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 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach, informuje o rozpoczęciu w dniu 10.01.2022r. 
w ramach projektu pt. naboru wniosków na realizację aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych 

 „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie ropczycko - sędziszowskim (VI)"
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków linii 
budżetowej . Inicjatywa na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

W związku z powyższym zapraszamy:

pracodawców i przedsiębiorców do składania wniosków o organizację stażu

             !!!  przy ocenie wniosku pod uwagę brana będzie deklaracja
              pracodawcy o planowanym zatrudnieniu po zakończeniu stażu

pracodawców i przedsiębiorców do składania ,wniosków o organizację prac interwencyjnych
osoby bezrobotne do 30 roku życia do składania wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie,

Organizacja i finansowanie ww. form zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

Nabór wniosków odbywać się będzie od dnia 10.01.2022r. w sposób ciągły do wyczerpania limitów 
 środków przeznaczonych na dany cel.

osoby młode w wieku 18-29 lat (tj. do dnia Uczestnikami projektu mogą zostać 
poprzedzającego ukończenie 30 roku życia), w tym osoby z niepełnosprawnościami, spełniające łącznie 
następujące warunki uczestnictwa w projekcie:

pozostające bez pracy i zarejestrowane w PUP jako bezrobotne,
które nie uczestniczą w kształceniu (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie 
stacjonarnym),
które nie uczestniczą  w szkoleniu (tj. nie uczestniczą i nie uczestniczyły w okresie 4 tygodni przed 
przystąpieniem do projektu w pozaszkolnych zajęciach finansowanych ze środków publicznych, 
mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy),
w przypadku osób w wieku od 18 do 24 lat (tj. do 25 urodzin) do 4 miesięcy od dnia rejestracji w 
Powiatowym Urzędzie Pracy.      
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Możliwość uczestnictwa w projekcie mają osoby które zakończyły uczestnictwo w projektach 
Regionalnego Programu Operacyjnego z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu 
tematycznego 9. , spełniające ww. warunki Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem

 uczestnictwa w projekcie.

Z ww. form wsparcia mogą korzystać osoby bezrobotne, dla których dana forma wsparcia została 
 zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania (IPD).

Formularze wniosków oraz regulaminy/zasady wsparcia na poszczególne formy są dostępne na stronie 
internetowej urzędu w zakładkach dla  oraz    bezrobotnych i poszukujących pracy dla  pracodawc ó w i 

 (w części  przedsiębiorców dokumenty do pobrania.)

Szczegółowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach:

w sprawie stażu – tel. (17) 22-31-681
w sprawie prac interwencyjnych –  tel. (17) 22-31-688
w sprawie bonu na zasiedlenie – tel. (17) 22-29-833
w sprawie kontaktu z doradcą klienta - tel. (17) 22-31-698/686/687/694/682/683/657/656/658

WNIOSKI MOŻNA SKŁADAĆ W FORMIE PAPIEROWEJ:

osobiście w siedzibie PUP – wnioski należy wrzucać do skrzynki znajdującej się przy głównym 
wejściu do Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach w godzinach pracy urzędu od 7:30 do 15:30 , 
lub
przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Powiatowego Urzędu Pracy 
w Ropczycach: ul. Najświętszej Marii Panny 2, 39-100 Ropczyce

WAŻNE!
Z uwagi na panującą sytuację epidemiologiczną wnioski nie będą weryfikowane przez pracowników PUP 

 przed złożeniem przez Wnioskodawcę
  

WIĘCEJ INFORMACJI O REALIZOWANYM PROJEKCIE DOSTĘPNE TUTAJ
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